РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
            ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

                                РЕШЕНИЕ
12 сентября 2019 года                                                                             № 1
Об избрании главы МО Лебяженское

городское поселение

  На основании статьи 30 Устава МО Лебяженское городское поселение
 Совет депутатов решил:
  1. Избрать главой  МО Лебяженское городское поселение

Воеводина Сергея Николаевича.
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

  3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования

Лебяженское городское поселение

    С.Н.Воеводин.